,AB-CHMINACA בתאריך 12.11.15 בשעות אחר הצהריים, החזיק הנאשם בתוך רכב בו נהג, סם מסוכן מסוג
שלא נפרדות, שקיות בשתי ארוז ק"ג, 21.251 של כולל במשקל קרבוקסאמיד, אינדזול של נגזרת שהוא

כן. לעשות כדין היתר בידו שהיה ומבלי העצמית לצריכתו

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בעבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה
עצמית, לפי סעיף 7(א) ו- (ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973.

3. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

4. הנאשם צעיר מגיל 21 ובנסיבות חובה לקבל עליו תסקיר של שירות המבחן.

בתסקיר שירות המבחן על הנאשם צוינו בין היתר הדברים הבאים:

הנאשם בן 20. משפחת מוצאו מונה אם וחמישה ילדים בגילאי 10-26 שנולדו משלושה אבות שונים. אמו אינה

קנס בסך 10,000 ₪ או 45 ימי מאסר תחתיו.

ד. 6 חודשי פסילה על תנאי מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך 12 חודשים מיום שחרורו
מהמאסר.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א סיוון תשע"ו, 27 יוני 2016, בהעדר הצדדים.